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کارتى براى حریم خصوصى
بیمیــو (BeamU) گجتى اســت که امکانات 
زیادى را بــراى حفظ حریم خصوصــى در اختیار 
کاربران قرار مى دهد. این گجت در ابعاد یک کارت 
بانکــى بوده و به همین دلیل ســبک و قابل حمل 
است. چند اپلیکیشن خاص براى بیمیو طراحى شده 
کــه براى مثال مى توان بــه مدیریت گذرواژه ها یا 
ردیاب بلوتوثى اشــاره کرد. کاربر مى تواند گذرواژه 

مربوط به ســامانه هاى مختلف را در این کارت ذخیره کند و با اتصال آن به گوشــى 
یــا رایانه، بــدون تایپ گذرواژه وارد آنها شــود. همچنین بیمیو امــکان احراز هویت 
دومرحله اى را نیز به کاربر مى دهد. ردیاب بلوتوث نیز یکى دیگر از قابلیت هاى جالب 
بیمیوســت. به کمک این قابلیت، کاربر مى تواند زنگ گوشــى گمشده خود را به صدا 
درآورد. امکان استفاده از بیمیو به عنوان فلش کارت براى ذخیره اطلاعات نیز از دیگر 

ویژگى هاى این گجت است. بیمیو با هر بار شارژ تا چند هفته کار مى کند.

کوچک ترین چراغ قوه دنیا
بالتریتى (Bull3T) قدرتمندترین چراغ قوه در ابعاد کوچک دنیاســت که ابعادى 
تقریبا به اندازه یک فشــنگ کوچک دارد. این گجــت به صورت خاص براى افرادى 
کــه زمان زیادى را در محیط هاى بیرونى مى گذرانند، طراحى شــده اســت. یکى از 
ویژگى هاى جالب این چراغ قوه، نور بســیار زیاد آن است. بالتریتى به لطف استفاده از 
مــاژول فوق باریک SMD LED نورى با شــدت 100 لومن تولید مى کند. طراحان 
بالتریتى تا حد امکان کوشــیده اند بر کارایى این وسیله بیفزایند. براى نمونه، سیم پیچ 
اســتفاده شــده درون این گجت براى انتقال جریان به مدار داراى پوشش طلاست، 
زیرا طلا از بهترین رســاناها به شمار مى رود. این 
چراغ قــوه 30 میلى متر طــول دارد و وزن آن فقط 
11 گرم اســت. این گجت در دو مدل داراى بدنه 
آلومینیومى بــا قیمت 20 دلار و بدنــه تیتانیومى 
ضدضربه با قیمت 40 دلار عرضه مى شود. بالتریتى 

در برابر آتش و آب نیز مقاومت بالایى دارد.

گوشى دور مچ!
شــرکت چینى نوبیا (Nubia) به تازگى از محصول جدید 
خود با نام نوبیا آلفا (Alpha) رونمایى کرد. با وجود این که نوبیا 
آلفا در نگاه اول ممکن است یک دستبند هوشمند به نظر برسد، 
اما شــاید بهتر باشد آن را در دســته گوشى هاى هوشمند قرار 
دهیم! این گجت، صفحه نمایشگر OLED خمیده و منعطفى 
دارد کــه دور مچ دســت قرار مى گیرد. نوبیــا آلفا قابلیت هاى 
متعددى نظیر امکان اتصال به اینترنت، پخش موسیقى، ارسال 
پیامک، نمایش اعلانات اپلیکیشن هاى مختلف و تماس تلفنى 
 (eSIM) را دارد. این گجت از فناورى سیمکارت الکترونیکى
بهره مى بــرد. این فناورى به این معناســت که گجت مذکور 
فضایى براى سیمکارت ندارد و از طریق بلوتوث به یک گوشى 
هوشمند داراى سیمکارت متصل مى شود. نوبیا آلفا همچنین به 
یک دوربین 5 مگاپیکسلى مجهز است که حتى امکان گرفتن 

سلفى نیز با آن وجود دارد.

 تلسکوپى زیر 100 دلار
شــرکت چینى شــیائومى به تازگى از یک تلســکوپ 
رونمایى کرده که مى تواند بازار این شــرکت را گسترده تر 
کند. این محصول که اســتار ترنگ (Star Trang) نام 
دارد، به وســیله دو عدســى چشــمى، امکان بزرگنمایى 
اپتیکى 21/7  و نیز پنج برابرى را فراهم مى کند. لنز جلوى 
این تلســکوپ از جنس شیشه اســت و پوششى چند لایه 
دارد. این پوشش خاص سبب مى شود عملکرد نور گذرى 
از آن بهبود یابد که خودش را در قالب تصاویر شفاف و با 
کمترین نویز از مناطق دور و اجرام فضایى نشان مى دهد. 
کاربــر مى تواند محدوده اى 60 درجــه اى را از طریق این 
تلســکوپ مشاهده کند. اســتار ترنگ داراى یک سه پایه 
فولادى، کوله پشــتى ویژه حمل و چند وسیله جانبى براى 
کاربرى بهتر است. این تلسکوپ با قیمتى زیر صد دلار به 

بازار عرضه خواهد شد.

ربات تمیزکننده هوشمند

تاکنون چند مدل ربات براى تمیز کردن کف اتاق ها به بازار عرضه شده، اما به نظر مى رسد ناروال که یک گجت جدید در این دسته 
به شمار مى رود، یک سروگردن از گجت هاى مشابه بالاتر است. ناروال (Narwal) برخلاف رقباى خود فقط کف اتاق را جارو 
نمى کشد، بلکه به لطف برخوردارى از یک نوع پارچه خاص دایره اى شکل که به صورت چرخشى حرکت مى کند، مى تواند سطح را 
به شکلى به مراتب بهتر تمیز کند. سازندگان ناروال ادعا مى کنند این وسیله سه برابر بهتر از دیگر ربات هاى مشابه مى تواند کف 
اتاق را تمیز کند. ناروال همچنین خود تمیزشونده است و پس از پایان کار، وارد پایه ویژه اى شده و بخش هاى مختلف آن تمیز و 
خشک مى شود. این گجت با برخوردارى از رادار نورى مى تواند موانع را شناسایى و نقشه اى از محیط موردنظر تهیه و در حافظه 
خود ذخیره کند. همچنین کاربر مى تواند با اپلیکیشن ویژه ناروال، تعداد دفعات تمیز کردن هر اتاق را براى این گجت مشخص کند.

یخچال قابل  حمل متفاوت
اگر شــما هم جزو کســانى هستید که دوســت دارید وقت آزاد خود را در دل طبیعت بگذرانید، احتمالا لاین کولر (LiON Cooler) برایتان 
یک گجت جذاب خواهد بود. لاین کولر یک یخچال و فریزر قابل حمل و هوشمند است. براى تنظیم درجه سرمایش آن مى توان هم از پنل روى 
دســتگاه و هم اپلیکیشن ویژه گوشى هوشمند اســتفاده کرد. این یخچال مى تواند دمایى حداقل منهاى 15 درجه سانتى گراد را ایجاد کند. لاین 
کولر، باترى لیتیوم یونى قابل شــارژ دارد و با اســتفاده از برق شهرى، برق باترى خودرو و نیز پنل خورشیدى قابل حمل مى توان آن را شارژ کرد. 
براى شارژ کامل این باترى فقط 4 تا 6 ساعت زمان نیاز است. لاین کولر مانند چمدان هاى مسافرتى داراى دستگیره تلسکوپى و چند چرخ است 
و به راحتى مى توان آن را روى زمین حرکت داد. همچنین امکان شــارژ کردن باترى گوشــى یا تبلت نیز با استفاده از باترى لاین کولر (به عنوان 

پاوربانک) وجود دارد.

اسپیکرت را رنگى کن
(Ultimate Ears Studio) شرکت آلتیمیت ایرز استودیو
یکى از معروف ترین شــرکت هاى ســازنده انواع اســپیکرهاى 
پیشــرفته به شــمار مى رود که به دلیل توجه بــه زیبایى و نیز 
طراحى فانتزى محصولاتش شــهرت دارد. این شرکت به تازگى 
از محصولى جدید به نام بوم3 (Boom3) رونمایى کرده که به 
کاربر امکان شخصى سازى ظاهرش را مى دهد. بخشى خاص در 
وب سایت این شرکت طراحى شده که کاربر مى تواند با استفاده 
از ابزارهــاى مختلف موجود در آن، رنگ و طرح دلخواه را براى 
بخش هاى مختلف اسپیکر نظیر بدنه، دکمه هاى کنترل و دیگر 
قسمت ها انتخاب کند. امکان اضافه کردن متن دلخواه نیز یکى 
از این قابلیت هاســت. البته اگر جزو کسانى هستید که حوصله 
ترکیب بندى دلخواه را ندارید، مى توانید از میان طراحى آماده در 
این وب سایت نیز دست به انتخاب بزنید. این محصول با قیمت 

180 دلار به بازار عرضه شده است.
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